
ÅRSBERETNING 2024 

UNGDOMSGRUPPA VESTSIDEN JFF 

 

 

Gruppa har pr. nå fire medlemmer, bestående av Jørgen Løvstad og Siw-Iren Dahl Hansen, Torben 

Strohmayer og Andre Lauer. 

Gruppa ble opprettet på nyåret 2020 etter inaktivitet i en periode. Jobber med, og ønsker oss 

flere medlemmer av utvalget. 

 

Ungdomsutvalget skal: 

∙ Jobbe aktivt mot ungdommer mellom 12 og 25 år, planlegge og gjennomføre aktiviteter 

rettet mot jakt og friluft.  

∙ Sikre godt samarbeid på tvers av andre utvalg av foreningen. 

∙ Utarbeide aktivitetsplan for kommende år. 

 

Midler mottatt 2024: 

Vi søkte om midler i år også, og fikk mottatt 12066 kr. 

Dette kommer godt med, da vi ønsker at alle arrangementer skal være gratis for barn og unge! 

 

Aktiviteter: 

- Den tradisjonelle og populære piklecupen, i samarbeid med ØJFF, måtte vi dessverre 

avlyse grunnet dårlig isforrhold. Men vi arrangerte isteden aking og grilling på 

Myhrespiten skileik, med guiz og premier. Dette ble veldig godt mottatt! 

- Tynningsfiske på Hoensvannsløken. Dro opp 824 abbor, snittvekt 20 g. over 4 turer. 

- Skytedag for ungdom, på Myhrespiten skytesenter, 11.08.24 Antall oppmøtte 14 unge, 

tilsammen 25-30 stk med stort og smått. Vi grilla pølser og burgere og kosa oss i 

strålende vær! Vi fikk hjelp av tre flinke instruktører. 

- Støkkjakt på skogsfugel, 29.09.24. Fire oppmøtte! Hadde en kjempefintur, flott vær, men 

ingen fugl hjemme. Hadde opp et par orrfugl helt på slutten, inget fall. Fyra bål, grilla 

pølser og burger, Alt i alt en veldig hyggelig tur! 



For å komme i kontakt med ungdommen har vi også en side på facebook, (Vestsiden jeger og 

fisk, ungdom) og instagram “vjffung”, som vi kan bruke aktivt i fremtiden. Jobber med og 

innvitere ungdommer. 

 

 

Utvalget kan kontaktes pr. e-post eller tlf. 

Jørgen Løvstad:                                            Siw-Iren Dahl Hansen: 

jolevs@gmail.com                                       siwirenh@hotmail.com 

97 64 99 55                                                   98 11 54 74  

 


